6
5

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по осуществлению закупок АО «СКППК»
«10» октября 2019 г.                                                                                         № 3
	Присутствовали:

	Председатель комиссии

	Заместитель председателя

комиссии:

	Члены комиссии:

Кворум имеется
Повестка дня

1. О подведении итогов:
1.1. Открытого аукциона в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №31908277084 на право заключения договора оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону).

Информация о докладчике: Первый заместитель генерального директора, Валько Павел Александрович.

1.1.1. По открытому аукциону в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №31908277084 на право заключения договора оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону):

Начальная (максимальная) цена договора:

- 11 580 121,08 (одиннадцать миллионов пятьсот восемьдесят тысяч сто двадцать один) рубель 08 копеек с НДС -20%,

- 9 650 100,90 (девять миллионов шестьсот пятьдесят тысяч сто) рублей 90 копейки без НДС -20%,

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением № 1.1 к документации о закупке.

Срок исполнения договора: до 30 октября 2020 года.
1.1.2. Согласиться с выводами, изложенными в приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок участников.

Количество отклоненных заявок участников и основания их отклонения по итогам рассмотрения первых и вторых частей заявок участников указаны
в протоколе рассмотрения первых частей заявок и приложении № 1
к настоящему протоколу.
1.1.3. Открытый аукцион в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №31908277084 на право заключения договора оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону): признать несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе подана одна аукционная заявка на основании под пункт 2 пункта 3.11.1 аукционной документации.
1.1.4. В связи с тем, что единственный участник №8498, Индивидуальный предприниматель Борисова Надежда Алексеевна, ИНН 616206001812, допущен к участию в открытом аукционе в электронной форме №31908277084 на право заключения договора оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону), в соответствии с пунктом 3.11.2 документации о закупке согласовать заключение договора на оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону) с единственным участником открытого аукциона в электронной форме №31908277084 на право заключения договора оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону) по цене, определенной в установленном заказчиком порядке, но не выше начальной (максимальной) цены договора.

Если цена заключаемого договора снижена по сравнению с начальной (максимальной) ценой, договор заключается при согласии участника.
«Решение принято единогласно»

Подписи:
	Председатель комиссии

	Заместитель председателя комиссии:

	Члены комиссии:

Дата подписания протокола: «10» октября 2019г.
Приложение № 1 к протоколу

заседания комиссии по осуществлению закупок
от «10»октября 2019г. №3
Результаты рассмотрения вторых частей заявок, поступивших для участия в открытом аукционе в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

№31908277084 на право заключения договора оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону)
1.1. Открытый аукцион, в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства №31908277084 на право заключения договора оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону).
Начальная (максимальная) цена договора:

- 11 580 121,08 (одиннадцать миллионов пятьсот восемьдесят тысяч сто двадцать один) рубель 08 копеек с НДС -20%,

- 9 650 100,90 (девять миллионов шестьсот пятьдесят тысяч сто) рублей 90 копейки без НДС -20%,

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением № 1.1 к документации о закупке.

Срок исполнения договора:  до 30 октября 2020 года.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку подачи заявок поступила заявка:

	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Дата и время подачи

	8498
	01.10.2019 19:01:55

	Всего поступила 1 (одна) заявка от участника

1.3. Результаты рассмотрения первых частей заявок, включая количество отклоненных заявок, основания их отклонения указаны в протоколе рассмотрения первых частей заявок, размещенном в установленном порядке.

По итогам рассмотрения организатором второй части заявки, поступившей для участия в открытом аукционе в электронной форме №31908277084 на право заключения договора оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону), на соответствие участника обязательным требованиям, а также наличие и соответствие представленных в составе заявки документов требованиям документации о закупке) установлено:
1.3.1. Соответствует обязательным требованиям документации о закупке, представил документы, предусмотренные документацией о закупке, следующий участник, заявка которого передана на рассмотрение экспертной группе:
- Участник №8498.
1.4. По итогам рассмотрения организатором и экспертной группой первой и второй частей заявки допускается к участию в открытом аукционе в электронной форме №31908277084 на право заключения договора оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону) следующий участник, соответствующий обязательным и документации о закупке, заявка которого соответствует требованиям технического задания документации о закупке, представивший надлежащим образом оформленные документы, предусмотренные документацией о закупке:
- Участник №8498.
Отклоненных заявок нет.
«Решение принято единогласно»

Подписи:
	Председатель комиссии

	Заместитель председателя комиссии:

	Члены комиссии:

Дата подписания протокола: «10» октября 2019г.

Приложение № 2 к протоколу заседания комиссии по осуществлению закупок
от «10» октября 2019г. №3
Результаты ранжирования заявок, поступивших для участия в закупке №31908277084 на право заключения договора оказания услуг аренды недвижимого имущества (г. Ростов-на-Дону)
	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Цена, предложенная участником (рублей без учета НДС)
	Сведения о применении условия о приоритете
	Порядковый номер заявки по ранжирования

	Участник №8498, Индивидуальный предприниматель Борисова Надежда Алексеевна,
ИНН 616206001812
	9 650 100,90
	нет
	1 (победитель)

Подписи:
	Председатель комиссии

	Заместитель председателя комиссии:

	Члены комиссии:

Дата подписания протокола: «10» октября 2019г.